Dominus Ioannes Pedoneus Constantinus orator & Poeta Laureatus Poeticæ prælectioni præest. Et qui Virgilium hoc tempore summa cum facundia atq; industria publicè prælegit.

IN LINGVIS.

Dominus Ioannes Lorichius Hadamarius orator & Poeta Laureatus linguam Græcam magna cura ac fide profitetur, semper præceptis Grammaticis, ad iuuentutis commodum & utilitatem, Homerum aut alium Authorem eiusdem linguae subiungendo.

Paulus Aemilius Romanus Hebraicam linguam religiose docet, quod exactissime potest, cum omnia ex ipsis fontibus & Rabbinis puer didicerit, priusquam uidelicet opera Reuerendissimi Cardinalis Augustani è sacro fonte leuaretur.

Cæterum ingenuarum artium reliquarū Professores sunt uiri Eruditissimi & liberalium artium Magistri Paulus Prunnerus Frisingensis, Erasmus Vuolfsius Landspergensis, Vuolfgangus Gothardus Monacensis, & Vuolfgangus Zetlius Landeshutensis, si quidē hi in liberalibus disciplinis quotidie teneram iuuentutem instituunt atq; erudiunt.

Iam uero & huius rei lectores candidos uolumus admonitos præelectiones tum has tum alias omnes clementissimi nostri Principis munificentia gratis tradi & doceri: Quod etsi ex omnia Academiarum institutis notum esse potuit: tamen indicandum duximus, ut & ijs qui tenuioris fortunæ sunt, uideant se præceptorum opera non fore destitutos.

Hæc post tantam superiorum temporum calamitatem præsertim uero huius oppidi duorum anhoruni pestem, atq; interim bellicam obsidionem, amissionemq; nō nullorum doctissimorum hominum in Academia nostra, cunctis significanda esse duximus: Vti quisque quo studij sui gratia se conferre uelit, melius habita ratione tum pietatis tum eruditionis, apud se constituat ac deliberet. Datae Ingoldstadij Kalendis lunij. Anno Salutis M. D. XLVIII.

Nicomed d Major to Crozgo Grandio parodo

161

a. 540.